
BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo vanjskih Poslova

Broj: 09/2- I 6-8-3 7 621 -8124

Saraj evo, 2024. godine

BOCHA I4 XEPIIEIOBI,IHA
Mxnucrapcrao IrHocrpaHux [oc,'roBa

C (1

Na osnovu dlana 64. stav (l) tadka b) idlana 70. stav (l), (3) i(6) Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik Bii{;', br. 39114, 59/22 i 50/24), te prijedloga Komisije.za javne. nabavke

utvrtlenog u Zapiiniku, broj: JNt-16-8-37621-7124 od 29.1'1.2024. godine, u postupku nabavke staza -

tekstilnitipodnih obloga za objekat sjedilta Ministarstva inostranih poslova BiH, donosim:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaCa

Ponutlad ,,Inter-Com" d.o.o. Zenica sa ponudom zaprimljenom kod ugovomog organa

dana, 21.11.2024. godine pod brojem:09/2-16-E-37621-4/24, proglaSava se najpovoljnij im,. te se

imenovanom ponuladu aoa;el.;u.;e ugovor za nabavku staza - tekstilnih podnih obloga za objekat

sjediSta M inistarstva inostranih poslova BiH.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www'mvp'gov'ba istovremeno sa- upuiivanjem

ponudadima koji su udeitvovali u postupku nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim

nabavkarna ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122).

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovomi organ 6e pozvati izabranog ponu<lada radi

zakljucenja okvimog sporazuma kojim ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za

p.ai."tn"u nabavku- shodno zahtjevirna-uslovima ugovorDog organa navedenim u tenderskoj

dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguli5u postupke ugovaranja'

Obrazloienje

Postupak nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka, broj: 09/2-16-8-37 621'l/24 od

29,lO2OZ4. godine, u kojojje predvi<leno da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 71.200.00 KM bez

PDV-a .

ObavjeStenje o nabavci broj: 253-l-l-38-3 -66124, objavljenoje na Portalu javnih nabavki dana,

05.11.2024. godine, kao i u,,Slu2benorn glasniku BiH", broj '16124 od08.l1.2024. godine'

Nabavkaje provedena putem otvorenog postupka i istom je predvideno provotlenje e-Aukcije.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocijeni ponuda u postupku nabavke staza - tekstilnih podnih

obloga za objefat sjedista MinistarsNa inostranih poslova BiH, broj: JNI-16-8-37621'7124 od

29.11.2024. godine, konstatovala da su do roka prijema ponuda, 26.1 1 .2024. godine, pristigle ponude

sljedeiih ponutlada:

l. ,,Tepser" d.o.o. Sarajevo, dana 21.11.2024. godine u l3:24 dasova, sa ukupnom cijenom

ponude u iznosu od 82.134,00 KM, odnosno u iznosu od 70.200,00 KM bez PDV-a i

2. ,,lnter-Com" d.o.o. Zenica, dana 26.1 | .2024, godine u 09:27 dasova, sa ukupnom cijenom
ponude u iznosu od 83.292,30 KM, odnosno u iznosu od 71.190,00 KM bez PDV-a.

Nije bilo neblagovremeno pristiglilr ponuda.

ltuseh 2, S&rejevo, fd: (+JE? 3J) 281-!00, Frx: (+lE7 33) 227-156 - i\tyrsnr 2, CrprjeBo, Te,r: (+Jt? 3J) 2tl-100, Olxc: (+3E7 33) 227-156



Analizom dokumentacije pristiglih ponuda, te suStinskom provjerom sadrZaja ivalidnosti istih, Komisija

je uwrdila da naveden-e ponudi ispunjavaju formalno-pravne, ekonomske itehnidke uslove tenderske

iokumentacije, te su isti prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja shodno kriterijima utvrdenim

Obavje5tenjem o nabavci i tenderskom dokumentacijom.

Komisija je u skladu sa dlanom 7.5 tenderske dokumentacije, izvrsila provjeru radunske ispravnosti

pristiglih ponuda iuwrdila da iste nemaju radunskih gre5aka.

Na osnovu prethodno navedenog, a u skladu sa tadkom 3.6.1 . tenderske dokumentacije, kojom

je utvrden kriterij za dodijelu ugovora .,najniza cijena", Komisija je konstatovala da su se za

proceduru provodenja e-Aukcije kvalifi kovali sljedeii ponudadi:

I . ,,Tepser" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom ctenom ponude u iznosu od 70'200,00 KM bez PDV-a i

2. ,,lnter-com.. d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 71.190,00 KM bez PDV-a,

i daje iste potrebno pozvati na udeS6e u e-Aukciji.

Nakon zavrsene e-Aukcije koja je odrzana dana, 29 .l I .2024. godine u 13:00 dasova, a na

osnovu Izvjeitaja o toku i zavrietku e-Aukcije, Komisija je konstatovala da je konadna rang lista

ponudada sljedeia:

l. ,,lnter-com,, d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 31.000,00 KM bez PDV-a i

2. ,,Tepser" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 3 L500,00 KM bez PDV-a'

Na osnovu prethodnih konstatacija, a u skladu sa dlanom 64. stav (l) tadka b) i dlanom 65.

Zakona o javnim nabavkama BiH, Komisija je jednoglasno dala preporuku da se odluka o-izboru

najpovoljnijeg ponudada za nabavku staza - tekstilnih podnih obloga za objekat sjedista MIP BiH

aodileti ponuiaeu ,,lnter-Com" d.o.o. Zenica sa ukupnom ciienom ponude u iznosu od 31.000.00

KM bez PDV-a.

Cijeneci navedeno donesenaje odltrka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Kancelariji z^ ruzfiatran)e Zalbi, najkasnije u roku

od l0 (deset) dana od dana prijema ove odluke i to u pismenoj formi, u dovoljnom broju primjeraka,

a koji ne mo2e biti manji od tri.

DOSTAVITI:

Ponudadima,
Odsjeku za opSte poslove, arhiv i
Evidenciji a/a.

vtc

I

z
3

2

(,

na .

.. I
,!.

MINISTAR

o

v <.

I

4t

Jr I!cr

'tott3o'


